
D.D.G. n. )2D..?Zf /ZOAQ

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

-
RITENUTO

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Sici~iana \t:. .

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA

IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

lo Statuto della Regione Siciliana; .
il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;
l'art. Il della l.r. 13 gennaio 2015, n. 3;
l'art. 2 della l.r. 31 dicembre 2015, n. 32;
l'art. 12, ultimo comma, della l.r. 8 luglio 1977, n. 47, e s.m.i.
l'art.27 della l.r. 31 dicembre 2009, n. 196;
l'art. 47 della l.r. 7 agosto 1997, n. 30;
il decreto legislativo n. 200 del 18/06/1999;
il decreto legislativo n. 118 del 23/06/20 Il;
la legge regionale 22/02/2019 n. 2, che approva il bilancio della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2019 e il bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021;
la Delibera di Giunta n. 75 del 26 febbraio 2019 che approva il "Documento tecnico di
accompagnamento al Bilancio di Previsione 2019-2021" e il "Bilancio Finanziario gestionale
per l'esercizio 2019 e per il triennio 2019/2021;
il D.P .Reg. n. 699 del 16102/2019 con il quale è stato conferito all'avv. Giovanni Bologna
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro in esecuzione alla
Delibera di Giunta regionale n. 50 del 13/02/2018;
il DDG.n. 1227 del 05/06/2019 con il quale è stato conferito alla D.ssa Maria Spanò l'incarico
di Dirigente responsabile della Ragioneria Centrale Territorio e Ambiente;
il D.D.G. n. 229 del 26102/2018 con cui i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso gli
Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al bilancio per
la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;
il Decreto di variazione di bilancio n. 120003 del 01/0312019, con il quale nell'esercizio
2019 è stata reiscritta sul capitolo di spesa 442539 della Rubrica del Dipartimento Regionale
dell' Ambiente la somma di Euro 2.116,56 con la contemporanea utilizzazione dello
stanziamento del Capitolo 7 "Utilizzo quota del risultato di amministrazione relativo ai fondi
regionali-parte corrente" e che il relativo mandato n. 3 emesso sul Cap. 442539 non è stato
pagato ed è stato annullato;
pertanto, di dover provvedere alla riduzione della suddetta variazione disposta con DDG
n. 120003 del 01/03/2019;

DECRETA

ART. 1- Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente riportate la reiscrizione e la
conseguente variazione di bilancio sul capitolo di spesa 442539 per un importo di Euro 2.116,56
effettuata con DDG n. 120003 del 01/03/2019 è annullata e riportata a valore zero, per l'esercizio
finanziario 2019.



ART. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web della Regione Siciliana- Ragioneria Generale, in
assolvimento agli obblighi di cui all'art. 98, co.6 della l.r. n. 9/15.

Palermo, )'6/vAlz.n.o per il 31112/2019

-

per il Ragioniere Generale

IL DIRETTORE CAPO
DELLA RAGIONERIA'CENTRALE


